
UCHWAŁA NR XLII/435/22 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie Gminie Trzebnica realizacji zadania publicznego 
polegającego na realizacji zadania inwestycyjnego- remontu drogi powiatowej nr 1331 D na odcinku 

Janiszów- Biedaszków Wielki. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4  w związku z art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), Rada Miejska w Trzebnicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Trzebnica a Powiatem Trzebnickim 
w sprawie powierzenia Gminie Trzebnica realizacji zadania własnego Powiatu Trzebnickiego polegającego na 
remoncie drogi powiatowej nr 1331 D na odcinku Janiszów- Biedaszków Wielki, tj. na realizację zadania 
publicznego pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1331 D Janiszów – Biedaszków Wielki Etap -1 
i 2”. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Gminy Trzebnica do zawarcia z Powiatem Trzebnickim porozumienia 
w sprawie powierzenia Gminie Trzebnica realizacji zadania własnego Powiatu Trzebnickiego polegającego na 
remoncie drogi powiatowej nr 1331 D na odcinku Janiszów- Biedaszków Wielki, tj. na realizację zadania 
publicznego pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1331 D Janiszów – Biedaszków Wielki Etap - 
1 i 2”, regulującego w szczególności obowiązki stron i zasady rozliczania kosztów realizacji tego zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB0893DB-2299-4748-8AAD-BEDF4206F8D7. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W celu poprawy bezpieczeństwa kierujących pojazdami oraz pieszych, w znacznej części mieszkańców 
Gminy Trzebnica, zasadna jest realizacja przez Gminę Trzebnica zadania własnego Powiatu Trzebnickiego 
w zakresie remontu drogi powiatowej nr 1331 D na odcinku Janiszów- Biedaszków Wielki, tj. realizacja 
zadania publicznego pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1331 D Janiszów – Biedaszków Wielki 
Etap -1 i 2”.  
 
Zadanie będzie obejmowało przebudowę jezdni długości 1,264 m wraz z poboczami  i odmuleniem rowu i 
będzie realizowane na podstawie dokumentacji projektowej opracowanej przez firmę Projektowanie 
Konstrukcyjno – Inżynieryjne Bronisław Waluga z Rudy Śląskiej.  
 
Konsekwencje finansowe podjęcia niniejszej uchwały dla budżetu Gminy Trzebnica wynoszą 1.687.748,54  
zł ( słownie: jeden milion sześćset osiemdziesiąt siedem tysięcy siedemset czterdzieści osiem 54/100 
złotych). 
  
W związku z powyższym konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały w celu realizacji przedmiotowego 

przedsięwzięcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB0893DB-2299-4748-8AAD-BEDF4206F8D7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



